3

52

IC38B

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm -
Cot PPR 45 FF 25 +

buc

10,000

15,49
10,38

154,91
103,79

IC38B

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm -
Mufa PPR 25+

54

IC38C

buc

15,000

12,99
10,38

194.86
155,68

Piesa de racordare (ﬁtin_g), cu2

imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm -
Mufa PPR 32+

buc

15.000

16.39

12,11

245.86
181,63

55

1C38D

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 40,0 mm -
Mufa PPR 40+

56

58

59

57

IC38D

1C38D

[C38]

IC381

‘Piesa de racordare (fiting), cu 2

imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 40,0 mm -
Reductie PPR MF 40x25 +

Piesa de racordare (ﬁtingm 2

imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 40,0 mm -
Reductie PPR MF 40x32 +

Piesa de racordare (ﬁtm@??u 3

imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm -
Teu PPR redus 32x25x32 +

Piesa de racordare (fiting), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm -

buc

15,000

20,26
13,84

303.85
207.58

buc

8,000

20,68
13,84

buc

buc

buc

8,000

5,000

5,000

20,68
13,84

30,39
17,30

29,97
17,30

165,41
110,71

165,41
110,71

151,93
86,49

149,85
86.49




